

نگاه

بودجه ورزش همیشه کم بوده است!



بحث‌های زیادی درباره بودجه ورزش کشور در لایحه ۹۷ مطرح شده و نقطه‌نظرهای در این رابطه متفاوت است. بدون تردید دولت بر اساس برخی سیاست‌ها و بررسی‌ها تصمیم خود را درباره بودجه ورزش گرفته است. البته بنده از بودجه ورزش در لایحه سال ۹۷ اطلاعاتی ندارم اما نکته مهم اینجاست که فعلا همه چیز در حد آرایه لایحه است و بودجه ورزش و سایر دستگاه‌ها به تصویب مجلس شورای اسلامی نرسیده و نباید آن را قطعی دانست. در تمامی سال‌های گذشته بودجه ورزش، همیشه اندک بوده و حتی اگر این بودجه، صد درصد نیز افزایش یابد، باز هم به رقم مطلوب و مورد نیاز این وزارتخانه، نزدیک نخواهد شد. با توجه به وجود فدراسیون‌ها و رشته‌های ورزشی مختلف و ورزش همگانی و اهمیت ورزش در سطح کشور بدیهی است که برای هر آنچه در اختیار ورزش قرار گیرد، باید برنامه‌ریزی صورت بگیرد تا بودجه صرف مسائل جاری و عمرانی شود. در شرایط کنونی احتمال این که در مجلس شورای اسلامی بودجه ورزش کم یا زیاد شود، وجود دارد اما آنچه مسلم است، ورزش کشور خیلی بیشتر از این حرف‌ها نیاز به بودجه دارد. البته مدیریت هزینه اهمیت زیادی در ورزش کشور دارد. برای این که بودجه ورزش به درستی هزینه شود، باید از فعالیت‌های غیر ضروری اجتناب کرد. در سال‌های گذشته بیشتر بودجه کشور به فدراسیون‌ها و هیأت‌های ورزشی داده می‌شد و به همین خاطر اگر نظارت درستی بر نحوه پرداخت بودجه فدراسیون‌ها شود، می‌توان خروجی خوبی هم گرفت. در دوره قبلی که مسئولیت اجرایی وزارت ورزش با ما بود، با فدراسیون‌های ورزشی تفاهتنامه امضای می‌کردیم و با توافق روسای فدراسیون‌ها میزان بودجه آنها مشخص می‌شد. البته در آن زمان نظارت زیادی روی نحوه هزینه بودجه فدراسیون‌ها می‌شد. به نظر من این نظارت لازم و ضروری است و به معنای نبود اعتماد هم نیست. برای تغییر در وضع ورزش باید نگاه به این مقوله تغییر یابد و این تغییر نگاه را باید از سوی دولت شاهد باشیم. در نظر گرفتن بودجه برای تغییر و تحولات مثبت در ورزش ایران می‌تواند اولین قدم در اجرای شدن این تغییر باشد که البته لازم و ضروری هم هست. آنچه که در جامعه مشهود است، علاقه به ورزش است، حتی دوستان ما در مجلس و سایر دستگاه‌ها نیز، از ورزش کشور توقع زیادی دارند اما توجه لازم و متناسب با توقع خود را صرف ورزش نکرده‌اند.



درباره نارنجی پوشانی که با حضور پر تعداد در ورزشگاه آزادی به فوتبال شوک دادند

جذب هوادار بی‌مشقت!

شده. گزارشگر تلویزیونی از روی تعجب بعد از گل دوم پرسپولیس گفت که نمی‌داند چرا اسکوهای متعلق به بادران شادی می‌کنند البته در تصاویری هم که از این تماشاگران منتشر شده، نشانه‌های کری خوانی برای استقلال هادی می‌شود. حتی خیلی از افرادی که برای حمایت از بادران به ورزشگاه آمده بودند، نام بازیکنان این تیم را نمی‌دانستند و بیشتر دیدن بازی بازیکنان پرسپولیس برایشان جذابیت داشت. آنها فضا به دلیل تعهد خود به شرکتی که با آن همکاری می‌کنند، در ورزشگاه حاضر شدند و شاید حتی خیلی از آنها برای نخستین بار چنین تجربه‌ای را پشت سرمی‌گذاشتند.

شوه جدید هواداری فوتبال
به نظر می‌رسد تبلیغات صورت گرفته توسط شرکت بادران برای حضور بازیکنان در ورزشگاه

قبل از مسابقه پیام را از سوی شرکت دریافت کردند که آنها را به حضور در ورزشگاه آزادی دعوت کرده بود. تنها امتیاز ویژه در نظر گرفته برای هواداران بادران، حمل و نقل رایگان برای شهرستانی‌ها بود. حتی ۱۰ هزار نفر را به استادیوم آزادی بکشاند تا از این فرصت طلایی استفاده کنند و نام خود را بر سر زبان‌ها بیندازد.

شهروند | حضور تماشاگران نارنجی پوش در ورزشگاه آزادی که تعدادشان از هواداران پرسپولیس هم بیشتر بود، اتفاق بی‌سابقه‌ای را در فوتبال ایران رقم زد. تیم دسته اولی و تازه تأسیس بادران توانست بیش از ۱۰ هزار نفر را به استادیوم آزادی بکشاند تا از این فرصت طلایی استفاده کنند و نام خود را بر سر زبان‌ها بیندازد.

شاید برای خیلی از علاقه‌مندان به فوتبال سوال باشد که تیمی که چندی پیش نیست تأسیس شده و در تهران فعالیت می‌کند، چگونه در یک روز ۱۵ هزار هوادار را به ورزشگاه آزادی گسیخته است. تیم بادران متعلق به یک شرکت بازاریابی است و اکثر افرادی که روز جمعه در استادیوم به حمایت از این تیم پرداختند، کارمندان این شرکت هستند. آنها چند روز

گفت و گو با مدیر عامل زن تیم بادران تهران

می خواهیم جای استقلال و پرسپولیس را بگیریم!

هیچ بازاریابی را برای حضور در ورزشگاه آزادی تهدید نکردیم



ما مقابل پرسپولیس به ورزشگاه آزادی رفتند، با قلب و علاقه و میل خودشان بود. ما به هیچ کس اصراری نکردیم و همه این هواداران به صورت خودجوش به تشویق بادران پرداختند. ضمن اینکه شما نباید فراموش کنید که تیمی از هواداران تیم ما خاتم هستند که اجازه ورود به ورزشگاه ندارند و نتوانستند حضور پیدا کنند.

از شرایط تیم نارنجی هستید؟
بله، همان طور که گفتیم تیم ما به یک خودباوری رسیده و شرایط مطلوبی دارد، ما مقابل پرسپولیس هم عملکرد خیلی خوبی داشتیم و با تمام توان به میدان رفتیم. متأسفانه داور در صحنه پنالتی پرسپولیس اشتباه کرد و اگر آن ناحقی انجام نمی‌شد ما شانس برد هم داشتیم. با این حال باید قبول کنیم که پرسپولیس تیم باتجربه و ریشه‌دار است که شرایط بسیار خوبی دارد.

تیم شما شانس خوبی برای صعود به لیگ برتر دارد؛ این مهم حاصل می‌شود؟
ما امیدوار به صعود هستیم و به طور حتم این اتفاق رخ می‌دهد. دوست داریم در لیگ یک به حواشی غلبه کرده و قهرمان شویم تا اجازه حضور در لیگ برتر را به دست آوریم. ما بخش خصوصی هستیم و برای رسیدن به اهداف خود روی بازوان خود برنامه‌ریزی کرده و جلو

شهروند | شاید جالب باشد بدانید که یک زن تیم بر حاشیه این روزهای فوتبال ایران را مدیریت می‌کند؛ شهره موسوی به عنوان مدیر عامل باشگاه بادران خیلی امیدوارانه درباره آینده صحبت می‌کند. او سعی می‌کند هیجان‌ها را با یک حضور پر تعداد هواداران مقابل پرسپولیس کتمان کند و به همین خاطر این موضوع را عادی برمی‌شمارد.

گفت و گو با مدیر عامل زن باشگاه بادران تهران را در ادامه می‌خوانید.

حضور حدود ۱۵ هزار هوادار بادران مقابل پرسپولیس، خیلی‌ها را شوکه کرده است؛ خودتان چنین تصویری داشتید؟
قطعاً ما فکر می‌کردیم این اتفاق بیفتد. همان طور که در بازی‌های دیگرمان نیز هواداران زیادی به ورزشگاه می‌روند و به تشویق تیم می‌پردازند. این مسائل برای تیم ما طبیعی است، من فکر می‌کنم تیم ما به یک خودباوری رسیده که به همین خاطر هواداران زیادی جلب کرده است.

اما گفته می‌شود شما از بازار بای‌بای پر تعداد شرکت خود خواسته‌اید که به ورزشگاه بروند و حتی شایعه تهدید آنها نیز مطرح شده است.
هرگز این طور نیست. همه هوادارانی که روز جمعه برای تشویق تیم

بهرام رادان و عظیم قیچی ساز در مسیر ۲۰۱۸ کیلومتری

عباسی، نخستین مشعل دار ایرانی در سئول

می‌کند. حسن میرزا حسینی، عضو تیم ملی اسکی جابجازان و معاونان هم در این برنامه به عنوان یک ایرانی نقش ایفا خواهد کرد.

مسیر ۲۰۱۸ کیلومتری تایپونگ چانگ
المپیک زمستانی ۲۰۱۸ برای نخستین بار در کره جنوبی و برای سومین بار در قاره آسیا انجام می‌شود. این رقابت‌ها از ۲۰ بهمن ماه با رسیدن مسیعل به محل برگزاری مسابقات، افتتاح می‌شود و تا ۶ روز ادامه خواهد داشت. شعله المپیک در المپیک یونان و با اشعه خورشید در مراسمی سنتی در ویرانه‌های استادیوم المپیک روشن می‌شود و سپس مشعل به مدت ۱۰۱ روز توسط ۷۵۰ نفر

نوستالژی



جوانان «گارد»، خونه‌تاز برای فوتبال

«گارد» می‌بازد اما در ورزش بدعتی زیبایی می‌گذارد؛ این تیم تیر و عکس روی جلد کیهان ورزشی پس از بازی گارد مقابل تاج به تاریخ ۱۰ خرداد ۵۰ است. پیش از شرح دیدار آخرین توصیه‌های مرحوم پرویز دهناری خطاب به بازیکنان در صحنه اول مجله خودنمایی می‌کند: «بازیکنان مقابل شما ملی پوش هستند، شرافتمندانه بازی کنید اما مواظب ساقی پایشان باشید». آن مسابقه را گارد با بازیکنان جوان خود پیروز شد.

عکس نوشت



اشک‌های رامین بعد از اشتباه مرگبار

بعد از شکست تلخ خانگی یک بر صفر برابر موسکرون که با اشتباه مرگبار رامین رضاییان مدافع ملی پوش ایرانی اوستند رقم خورد، رسانه‌های این کشور در بازتاب این اتفاق تصاویر اشکریختن این بازیکن بعد از تعویض و نشستن روی نیمکت را منتشر کردند. رضاییان در این بازی قصد داشت پاس رو به عقب به دروازه‌بان بدهد که توپ را تقدیم مهاجم حریف کرد و او نیز دروازه را گشود.

شایعه روز

تاج، رقیبش را به هیأت رئیسه می‌برد؟



انتخاب یک صندلی باقیمانده در هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در حالی ۲۹ آذرماه در مجمع عمومی این فدراسیون برگزار خواهد شد که محمود اسلیمان و شهاب‌الدین عزیزی خادم دو کاندیدای احراز این سمت هستند. در این خصوص گفته می‌شود مهدی تاج با توجه به ارتباط نزدیکش با اسلیمان قصد دارد پشت او دربیاید و با حمایت از این فرد او را به هیأت رئیسه ببرد. امیر عابدینی، عضو مجمع در این خصوص عنوان کرد: «تاج نباید اسلیمان را معرفی می‌کرد. باین حساب و با احتساب علی کفاشیان، چهارنفر از مسئولان اصلی فدراسیون فوتبال از اسفهان خواهند بود. این موضوع یک مقدار خوب نیست.» جالب این که عزیزی خادم دیگر کاندیدای این پست است. اهمیت به موضوع رقابت تاج و اسلیمان نمی‌دهد. وی گفت: «اعتقاد دارم انتخابات در یک فضای سالم و پاک برگزار خواهد شد و قطعاً انتخاباتی کاملاً دموکرات خواهد بود. همه باید به رأی مجمع تمکین کنیم و تحمل و سه‌صدرمان را بالا ببریم. هر چه خواست خدا باشد، پیش می‌آید و قطعاً این بهترین راه خواهد بود.» به هر حال، باید منتظر ماند دید در مجمع فدراسیون چه اتفاقاتی رخ می‌دهد و در نهایت تنها صندلی باقیمانده در هیأت رئیسه به کدام فرد می‌رسد.

آن سوی مرز

ماجرای کویدین توپ به صورت جهان‌بخش

در بازی هفته گذشته AZ انکمار مقابل PEC زوله که با تساوی یک بر یک خاتمه یافت و علیرضا جهان‌بخش موفق شد گل تساوی تیمش را به ثمر برساند، اتفاقی خاص برای مهاجم ایرانی تیم AZ رخ داد. یکی از هواداران تیم میزبان که کنار زمین و در جایگاه ویژه نشسته بود، هنگامی که او تپ به سود AZ اعلام شد، توپ را در اختیار داشت و جهان‌بخش به دنبال آن بود که او تپ را پرتاب کند. با این حال، این هوادار زوله توپ را نگه داشت و زمانی که جهان‌بخش چندبار درخواست توپ کرد، در آخر به عمد توپ را به صورت مهاجم ایرانی AZ کویدید و در ادامه با دوستان خود شروع به خندیدن کرد. همین موضوع موجب انتقاد گزارشگر بازی شد. او گفت: «یک نفر توپ را به صورت جهان‌بخش زد، این حرکت واقعاً مسخر است، اما شاید اتفاقی بوده»

پانوک، انصاری فرد را می‌خواهد

باشگاه پانوک تسالونیک یونان سال گذشته پس از مذاکره با مدیر برنامه‌های کریم انصاری فرد و همایشان برای پرداخت ۴۰۰ هزار یورو به هم‌تیمیان خود در پایتخت مقدونیه جذب این مهاجم ایرانی را داشت، اما انصاری فرد تصمیم گرفت تا راهی تیم المپیک کوس آتن نشود. یک سال پس از آن نیز همچنان تیم پانوک به دنبال تقویت خط حمله خود و جذب کریم انصاری فرد است. در سایت ورزش یونان آمده است: «سرمری رومانیتی تیم پانوک به دنبال مهاجمی با فرم کریم انصاری فرد است.»

کیوسک

یوه و تنفر از بولونیا



روزنامه ایتالیایی «توتو اسپورت» با اشاره به بازی یوه مقابل بولونیا تیرتیز زد: «یوونتوس و بولونیا یکی از آنها متغیر است.» در توضیح این تیرتیز آمده است: «بولونیا شهری که در کنار فلورانس و نابلی، بیشترین دشمنی را با یوونتوس دارد.»

حذف اسپانیا؟ هیچ کس نمی‌تواند!



روزنامه «مارکا» به موضوع حذف تیم ملی اسپانیا از جام جهانی پرداخت و نوشت: «آیا قیافه خواهد ما را از جام جهانی حذف کند؟» این روزنامه مصاحبه‌ای با لاریا رئیس فدراسیون اسپانیا نیز انجام داده که او گفته است: «هیچ کس منع حضور اسپانیا در روسیه نخواهد شد.»